و دولتی منطقه ای با همین مداخلات بیرونی ساخته شد)؛ ثانياً میخواهیم عمداً بی پروا و تحریک کننده بگوییم: چه کسی گفته است که مداخله فرضی ترکیه برای ترک های ایران سیاه تر از فاجعه تاریخی 21 آذر شاهنشاهی و سلطه جمهوری اسلامی و تداوم احتمالی شوونیسم فارس در دوران بعدی خواهد بود؟

اول مارس ۲۰۲۲ – ۱۰ اسفند ۱۴۰۰